
料金表
一般ガス供給約款

基本料金
（1カ月あたり）

基準単位料金
（1m3あたり）

基本料金
（1カ月あたり）

基準単位料金
（1m3あたり）

 0m3から     10m3まで 858.00円 232.49円 842.40円 228.27円
10m3をこえ  25m3まで 902.00円 228.09円 885.60円 223.95円
25m3をこえ  60m3まで 1430.00円 206.98円 1404.00円 203.22円
60m3をこえ150m3まで 1551.00円 204.95円 1522.80円 201.23円

  150m3をこえるもの 1741.15円 203.68円 1709.50円 199.99円

ぽかぽかプラン２

基本料金
（1カ月あたり）

基準単位料金
（1m3あたり）

基本料金
（1カ月あたり）

基準単位料金
（1m3あたり）

 0m3から     10m3まで 858.00円 232.49円 842.40円 228.27円
10m3をこえ  25m3まで 902.00円 228.09円 885.60円 223.95円
25m3をこえ  60m3まで 1430.00円 206.98円 1404.00円 203.22円
60m3をこえ150m3まで 1551.00円 204.95円 1522.80円 201.23円

  150m3をこえるもの 1741.15円 203.68円 1709.50円 199.99円
― 137.82円 ― 135.32円
― 132.73円 ― 130.32円

※暖房期：11月～4月、対象機器の台数に応じ、みなし暖房使用量および契約種別が決まります。
※割引制度：通常使用量に係る料金に対して3％割引 

家庭用温水暖房契約（床暖プラン）

基本料金
（1カ月あたり）

基準単位料金
（1m3あたり）

基本料金
（1カ月あたり）

基準単位料金
（1m3あたり）

 0m3から     25m3まで 902.00円 228.09円 885.60円 223.95円
25m3をこえるもの 2496.38円 164.31円 2451.00円 161.33円
 0m3から     40m3まで 902.00円 221.03円 885.60円 217.02円
40m3をこえるもの 3827.59円 147.89円 3758.00円 145.21円

※その他期：4月～11月、冬期12月～3月
※割引制度：浴乾割引（通年・5％割引）

家庭用高効率給湯・調理契約（エコ得プラン）

基本料金
（1カ月あたり）

基準単位料金
（1m3あたり）

基本料金
（1カ月あたり）

基準単位料金
（1m3あたり）

 0m3から     10m3まで 858.00円 232.49円 842.40円 228.27円
10m3をこえ  25m3まで 902.00円 228.09円 885.60円 223.95円
25m3をこえ  60m3まで 1430.00円 206.98円 1404.00円 203.22円
60m3をこえ150m3まで 1551.00円 204.95円 1522.80円 201.23円

  150m3をこえるもの 1741.15円 203.68円 1709.50円 199.99円
※割引制度：通年・3％割引

　　　　　　１ヶ月の割引上限額：2,200円（消費税率10％）

1か月のご使用量
消費税率10% 消費税率8%

　　　　　　　１ヶ月の割引上限額：2,200円（消費税率10％）
　　　　　　　「SHIZGASでんき」とのセット割引：１ヶ月につき110円（消費税率10%）

A
B
C
D

料金表

E

料金表 1か月のご使用量
消費税率10% 消費税率8%

D
E

F
暖房期のみなし暖房使用量

シングル契約・ダブル契約・トリプル契約

A
B
C

料金表 1か月のご使用量
消費税率10% 消費税率8%

料金表 1か月のご使用量
消費税率10% 消費税率8%

その他期
B その他期
C 冬期
D 冬期

A

　　　　　１ヶ月の割引上限額：2,200円（消費税率10％）

A
B
C
D
E



家庭用燃料電池契約（エネファーム発電プラン）
（冬期：12月～3月）

基本料金
（1カ月あたり）

基準単位料金
（1m3あたり）

基本料金
（1カ月あたり）

基準単位料金
（1m3あたり）

 0m3から     30m3まで 858.00円 175.51円 842.40円 172.32円
30m3をこえ120m3まで 1,800.86円 144.06円 1,768.12円 141.45円

  120m3をこえるもの 3,309.43円 131.49円 3,249.26円 129.12円

（その他期：4月～11月）
料金表 1か月のご使用量

基本料金
（1カ月あたり）

基準単位料金
（1m3あたり）

基本料金
（1カ月あたり）

基準単位料金
（1m3あたり）

 0m3から     30m3まで 858.00円 175.51円 842.40円 172.32円
30m3をこえるもの 1,800.86円 144.06円 1,768.12円 141.45円

※割引制度：浴乾割引（通年・3％割引）
　　　　　　　　　床暖割引（冬季のみ・10％割引）
　　　　　　　　　セット割引（その他期・3％割引　冬季・13％割引）

家庭用コージェネレーションシステム契約（エコウィル発電プラン）

基本料金 基準単位料金
925.72円 136.98円

※割引制度：シングル割引（通年：5％割引）
　ダブル割引（通年・10％割引）
　オール割引（通年・15％割引）

家庭用空調契約（空調プラン）
（夏期を除く期間：10月～6月）

基本料金
（1カ月あたり）

基準単位料金
（1m3あたり）

4752.00円 164.46円

（夏期：7月～9月）

基本料金
（1カ月あたり）

基準単位料金
（1m3あたり）

4752.00円 129.43円

　　　　　　　　　１ヶ月の割引上限額：3,300円（消費税率10％）

　　　　　　　　１ヶ月の割引上限額：3,300円（消費税率10％）

B

料金表 1か月のご使用量
消費税率10% 消費税率8%

A
B
C

消費税率10% 消費税率8%

A

4,840.00円 167.50円

消費税率10% 消費税率8%
基本料金 基準単位料金
942.86円 139.51円

消費税率10% 消費税率8%
基本料金
（1カ月あたり）

基準単位料金
（1m3あたり）

消費税率10% 消費税率8%
基本料金
（1カ月あたり）

基準単位料金
（1m3あたり）

4,840.00円 131.82円


